zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. Odměna příkazníka
1. Dohodnutá smluvní základní úplata činí:

Výkon technického dozoru investora - celkem bez DPH 338 700,00 Kč 
DPH 21% 71 127,00 Kč

Výkon technického dozoru investora - CELKEM včetně DPH 409 827,00 Kč

Slovy: čtyři sta devět tisíc osm set dvacet sedm korun českých.

Podrobný popis ceny je uveden v nabídce příkazníka v příloze č. 2 této smlouvy. Změna výše ceny je 
možná jen písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami v souladu 
s touto smlouvou.

Smluvní strany se dohodly, že cena za technický dozor investora může být změněna pouze z